
 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

  Sochaczew, dnia 09.09.2024 r. 

 

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.RB.2024 

 

 

 

                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na „MODERNIZACJA 

ODDZIAŁU PEDIATRYCZNEGO W ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ „SZPITALA POWIATOWEGO” W 

SOCHACZEWIE W FORMULE „ZAPROJEKTUJ- WYBUDUJ-WYPOSAŻ” odpowiadamy na zapytania 

Wykonawców: 

 

Pytanie 1:  Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy z 5% ceny całkowitej podanej w ofercie na 3%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 2: Sposób procedowania z zabezpieczenia należytego wykonania umowy wniesionym w 

formie gotówki określa art. 450 ust. 5 ustawy PZP.W związku z powyższym prosimy o informację czy 

Zamawiający posiada oddzielne konto na przechowywanie ww. środków finansowych oraz informację 

w jaki sposób będzie ono oprocentowane? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada odrębne konto do przechowywania środków finansowych 

pochodzących z zabezpieczenia należytego wykonania umów. Środki na wskazanych rachunkach 

bankowych nie są oprocentowane. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje możliwość częściowego zwrotu zabezpieczenia po 

wykonaniu części zamówienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje częściowego zwrotu zabezpieczenia. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania się z Wykonawcą raz na miesiąc? W 

myśl postanowień ustawy o VAT firmy prowadzące działalność budowlaną zobowiązane są do 

rozliczania podatku od towarów i usług w terminie 30 dni od dnia wykonania usługi, a przedmiotowe 

deklaracje na podatek winny być składane raz w miesiącu. Rzadsze przeprowadzanie odbiorów 

skutkuje tym, iż Wykonawca nie może wystawić faktury a mimo to musi opłacić podatek VAT za 

wykonaną pracę. Powyższe naraża Wykonawcę na odpowiedzialność karno-skarbową z tytułu 

nierozliczenia przedmiotowego podatku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania się zgodnie z przygotowanym przez 

Wykonawcę i zaakceptowanym przez Zamawiającego harmonogramem finansowo-rzeczowym. 

 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści faktury częściowe do wysokości 90% wykonanych i 

potwierdzonych przez Inspektorów robót? 

Odpowiedź: Zamawiający określa wartość faktur częściowych na kwotę 2.869.999,21 złotych brutto. 

 

Pytanie 6: Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 

Odpowiedź: Zgodnie z przepisami PZP Zamawiający nie ujawni kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na 

przedmiot zamówienia. 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

Pytanie 7. Prosimy o podanie dokładnej specyfikacji wyposażenia meblowego, pomieszczeń do 

wyposażenia oraz liczby poszczególnych elementów wyposażenia. Pytanie dotyczy str. 11 i 12 PFU - 

dostawa i montaż wyposażenia meblowego oraz medycznego biurowego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że postępowanie realizowane jest w formule zaprojektuj i 

wybuduj, którego przedmiotem jest również dostawa wyposażenie biurowego oraz mebli medycznych 

zgodnie z opracowaną przez wykonawcę koncepcją i na podstawie załącznika Załącznik nr 1 – Rzut 

Blok A 4 piętro-2. Zamawiający informuje, że w ramach gabinetu lekarskiego oczekuje 8 stanowisk 

pracy. Dodatkowo zamawiający informuje, że zakresie wyposażenia medycznego oczekuje dostawy: 

kozetkę lekarską – 1 szt., stół zabiegowy dla niemowląt i dzieci małych – 1 szt., lampę bezcieniową – 

1 szt. 

Pytanie 8: Prosimy o podanie liczby paneli do dostarczenia oraz wskazanie pomieszczeń, w których 

mają zostać zainstalowane. Pytanie dotyczy str. 11 PFU i Załącznik nr 2 - OPZ - montaż we 

wskazanych pomieszczeniach paneli nadłóżkowych. 

Odpowiedź: Panele nad łóżkowe powinny być zainstalowane w salach chorych wskazanych w 

załączniku Załącznik nr 1 – Rzut Blok A 4 piętro-2, zaplanowana ilość to 16 sztuk.    

 

Pytanie 9. Pytanie dotyczy załącznik nr 2 - OPZ - Wanienka z przewijakiem. Prosimy o podanie 

liczby urządzeń do dostarczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia 11 sztuk Wanienka z przewijakiem. 

Pytanie 10: dotyczy Załącznik nr 2 – OPZ, Poz. 1.1, Panel nadłóżkowy dziecięcy. Czy Zamawiający 

dopuści panele nadłóżkowe wyposażone w gniazda elektryczne 230V w module 230 V, 45x45 mm? 

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści, wyposażenie w 2 x 230V w module 60x60 mm lub 45x45 mm 

– gniazdo białe 

 Pytane 11: Dot. zał. nr 2 OPZ, poz. 1.1 Panel nadłóżkowy dziecięcy oraz poz. nr 1.2 Wanienka z 

przewijakiem. Prosimy Zamawiającego o określenie wymaganych ilości sprzętu medycznego. Ponadto 

w poz. nr 1,2, pkt 3 Zamawiający powołuje się na formularz asortymentowo-cenowy, który nie 

stanowi załącznika do SWZ. 

 Odpowiedź: Zamawiający informuje iż Panele nadłóżkowe powinny być zainstalowane w salach 

chorych wskazanych w załączniku Załącznik nr 1 – Rzut Blok A 4 piętro-2, zaplanowana ilość to 16 

sztuk. Zamawiający oczekuje dostarczenia 11 sztuk Wanienka z przewijakiem. 

 Pytanie 12: Dot. zał. nr 2 OPZ, poz. 1,2, pkt 25. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie konstrukcji 

od frontu obłożonej płytą lekką tworzywową całkowicie odporną na wilgoć, o grubości 19 mm 

zabezpieczonej pcv o grubości 0,5 - 0,8mm, bez widocznych łączeń z możliwością demontażu w celu 

serwisowania. 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza konstrukcji od frontu obłożonej płytą lekką tworzywową 

całkowicie odporną na wilgoć, o grubości w przedziale 18 -19 mm zabezpieczoną pcv o grubości 0,5 - 

0,8mm bez widocznych łączeń z możliwością demontażu w celu serwisowania. 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 pzp, Zamawiający zmienia treść zapisów SWZ. 

Zamawiający zmienia terminu wykonania zamówienia do 120 dni od daty podpisania umowy. 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

 

W związku ze zmianą terminu wykonania, Zamawiający ustala dodatkowy termin odbycia wizji 

lokalnej na dzień 17.09.2024 godzina 13:00 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 3 pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 

26.09.2024, godziny pozostają bez zmian. 


		2024-09-09T14:52:11+0200




